OTYET

Ob MCNONMHEHNN YUYPEXOEHWEM MNAHA ETO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW ONEATENBHOCTWN KOAbl
dopma no OKY[, 0503737
«01» aHBapa 2018 r. [faTa 01.01.2018
YupexaeHue MAOY A0 AlOCL "PocTok- no OKMo 15033880
O6ocobneHHoe nogpasgeneHune
Yupegutesnb MO "Topopg, Ekatepunbypr” no OKTMO 65701000
HanmeHoBaHue opraHa, ocyw,ecTsns- no OKMo
0L ero nNosiHomMouna yupeautens YnpasneHue no passuTuio husnyeckoil KynbTypbl, cnopta u Typusma AgmuHucTpauumn ropoga EkarepunHbypra Fnaea no BK 915
Bug chnHaHcoBOro obecneyeHns (geATenbHOCTH) MpuHocsawasn goxon AeAaTeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE A0X0AbI YUYpPeXAeHNs)
MepuoanyHoOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua nsmepenus: pyé no OKEN 383
1. Jloxoabl yypexaeHnsa
Kog Koa YTBEPXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHWiA He ncnonHeHo
HavnmeHoBaHue nokasatens cTpo- aHanu- NAaHoBbIX yepes yepes yepes HekaccoBbIMU uToro nnaHoBbIX
Kn TUKN HasHayeHuit nvuesble 6aHKOBCKMNe Kaccy onepauunamm HasHaueHuii
cyeTta cyeTa yupexaeHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxopabl - BCEro 010 6 843 278,80 4 361 300,99 - 1876 246,34 ) 6 237 547,33
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100) x
floxoabl 0T CO6CTBEHHOCTH 030 120 368 874,35 302 874,35 - 66 000,00 - 368 874,35 -
[oxofbl OT oKasaHWs nAaTHbIX yenyr (paboT) 040 130 6472 977,59 4 057 654,97 - 1809 591,15 - 5867 246,12 605 731,47

1 KOMNeHcauum saTpaT
CyMMbI MPUHYANT €/IbHOT0 U3bATUA 050 140 1426,86 771,67 - 655,19 - 1426,86 -



HavmeHoBaHWe nokasartens

Pacxopgbl - BCcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:
Pacxofbl Ha BbIN/aThbl NepCoOHany B LieNiix o6ecnevyeHns
BbINOMIHEHNA DYHKLUWNI rocyfapcTBEeHHbIMU (MYHULMNANbHBIMU)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YYPeXAeHUAMN, opraHamm ynpasieHns
rocyfapcTBEHHbIMU BHEGOAXETHBIMU hoHAaMM
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINMaThbl NepCcoHaNy KaseHHbIX yupexaeHuit
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHA onnatbl TpyAa yupexgeHuii
B3HoCbl N0 06A3aTe/IbHOMY COLManNbHOMY CTPaxoBaHW0 Ha BbINATH
no onnaTe Tpyaa paboTHUKOB U MHblE BbIMaTbl Pa6OTHUKAM
yupexgeHui

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kog
cTpo-
K1
2
200

Kog
aHanm-
KN
3
X

100

110

111
119

YTBEepXaeHo
nnaHoBbIX
HasHayeHui
4
7 800 552,97

5 189 749,27

5189 749,27

3985 978,85
1203 770,42

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepes
nuueBble
cyeta
5
6 202 789,05

4 628 681,97

4628 681,97

3 526 946,87
1101 735,10

yepes
6aHkoBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHns
7

HeKaccoBbIMU
onepaymsamm

nToro
9
6 202 789,05

4628 681,97

4 628 681,97

3 526 946,87
1101 735,10

dopma 0503737 c.2
He uncnonHeHo

NNaHoBbIX
HasHauyeHui

10
1597 763,92

561 067,30

561 067,30

459 031,98
102 035,32



HaumeHoBaHue nokasatens

1

3akynka ToBapoBs, paboT nycnyr gnsa obecrnevyeHus
rocyapcTBeHHbIX (MyHULMMNANbHbIX) HYX/
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3aKkynku ToBapoB, paboT uycnyr ana obecneyeHus
rocyiapCTBEHHbIX (MYHULMNANBHBIX) HYX/
(cTp. 241 +cTp. 243 +cTp. 244 + CcTp. 245)

Mpoyasa 3akynka ToBapoBs, paboT u ycnyr ana obecneyeHuns

rocyapCTBeHHbIX (MYHULMNANbHbIX) HYX[,

Kog,
cTpo-
Ku

Kog,
aHanu-
TUKU

200

240

244

YTBEepXaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHui
4
2 255 946,16

2 255 946,16

2 255 946,16

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHU

uepes
nmuesble
cueTa
5
1244 786,29

1244 786,29

1244 786,29

yepes
6aHKoBCKMe
cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaunsmu

wutoro

9
1244 786,29

1244 786,29

1244 786,29

®opma 0503737 c.3
He ncnonHeHo

nnaHoBbIX
HasHayeHui

10
1011 159,87

1011 159,87

1011 159,87



HanmeHoBaHve nokasartens

1
WNHble GloaXeTHble acCCUrHOBaHMUSA
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 +CcTp. 860)
YnnaTa Hanoros, c60poOB U UHbIX NAaTexein
(cTp. 851 +cTp. 852 +cTp. 853)

Ynnara Hasora Ha UMyLLecTBO OpraHu3aumnii 1 3eMesibHoro Hanora

Ynnata npounx Hanoros, c6opos
Ynnata uHbIX nnatexei
PesynbTaTt ucnonHeHuns (peduvuunt/ npoduunT)

Kog
cTpo-
K

450

Ko
aHanu-
KN

800
850
851

852
853

YTBEpPXAEHO

nnaHoBbIX
HasHaueHwui

4

354 857,54

354 857,54

328 507,54
24 350,00

2 000,00
-957 274,17

McnonHeHo NnaHoBbIX HasHavyeHwui

uepes uepes yepes
niuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cyeTa cyeTa yypexgaeHns
5 6 7

329 320,79 - R

329 320,79 - R

328 507,54 - -

800,00 - -

13,25 - -

-1 841 488,06 - 1876 246,34

HekaccoBbIMU
onepaunsmu

8

nToro

9
329 320,79

329 320,79

328 507,54
800,00
13,25

34 758,28

dopma 0503737 c.4
He ucnonHexo

nnaHoBbIX
HasHayeHuit

10
25 536,75

25 536,75

23 550,00
1 986,75



HanmeHoBaHue nokasartens

1
MNcTouHUKN huHaHCcupoBaHmsa gedumunta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucne:
BHYT peHHNEe UCTOYHUKN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 +CcTp. 540 + cTp. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[lBUXXEeHne AeHEeXHbIX CPeacTB
(cTp. 591 + cTp.592)
NOCTyNNeHne AeHexHbIX CPpeACcTB npoyne
BblGbITUE [EHEeXHbIX CPeACTB
BHelHNE NCT OUYHUKMN
U3 HUX:

3. ICTOYHMKN hUHAHCUPOBAHMUA AeduLnTa CPeACTB YUpexaeHus

Kog,
cTpo-
Kn

500

520

YTBep)K'quO VicnonHEeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHMWi
Ko'q nn1aHOBbIX yepes yepes yepes
aHanun- HasHayeHui nuuyesble 6aHKoBCKMe Kaccy
TUKN cyeTta cyeta yupexgeHus
4 5 6 7
957 274,17 1841 488,06 -1 876 246,34

510 - _
610 - -

HekKaccoBbIMU
onepayusaMu

nToro

9
-34 758,28

®opma 0503737 c.5
He ncnonHexo

NNaHoBbIX
HasHayeHui

10
992 032,45



HanmeHoBaHne nokasartens

M3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBe/sMyeHne ocTaTkoB CpefcTB, Bcero (-)
yMeHblleHne ocTaTkoB CpeAcTB, Bcero (+)
M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHYTPEeHHUM 060poTam cpeacTs
yupexgeHus
B TOM yucne:
yBe/IMYeHNe OCTaTKOB CPeACTB yUpeXAeHUs (-
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB CPeACTB YUPeXAeHNs (+)
M3MeHeHne oCcTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM yucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB Mo BHYTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)
yMeHbLUEHNe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyetam(AT 030404610) (-)
M3MeHeHne oCTaTKOB pacyeTOoB N0 BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM
cpefcTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/MYeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNI0 OCTATKOB
cpeacTs (KT 030406000) (+)
yMeHblUEeHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUI0 OCTATKOB
cpeacts (A1 030406000) (-)

731
732
820

821
822

831

832

YTBEpPXAEHO
Koga nnaHoBbIX
aHanm- HasHauyeHui
TUKU
4
X 957 274,17
510
610 .
X
510
610
X
X

VICNOMIHEHO NIAHOBbLIX Ha3HaYeHWi

uepes
nuueBble
cueTa
5
-31 118,28
-6 339 510,36
6 308 392,08
1872 606,34

1872 606,34

uepes

6aHKoBCKMe

cyeTa

6
-1 872 606,34
1872 606,34

1872 606,34
-1 872 606,34

yepes
Kaccy

yupexgeHus

7

-3 640,00
-1 876 246,34
1872 606,34
-1 872 606,34

-1 872 606,34

nToro

9

-34 758,28
-10 088 363,04
10 053 604,76

3745 212,68
-3 745 212,68

dopma 0503737 c.6
He ucnonHeHo
nAaHoBbIX
HasHaueHwuit

10
992 032,45
X
X



4. CBepfeHuna o Bo3Bpartax

HanmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpalyeHo ocTaTKoB cy6CcMANA NpoLwbixX NeT, BCEro
(cTp. 130 + cTp. 180)

M3 HUX NO Ko4aM aHannTUKn:

BosBpall,eHo pacxofoB NpoLw/ibiX ieT, BCEro
N3 HUX NO KogamM aHannTunKn:

PykoBoautesnb

naBHbIN Byxrantep

(noanwuceb)

NcnonHutens

31.12.2017

Koa Koa vepes
CcTpo- aHanu- nvuesble
Ki TUKN cyeTa

2 3 4
910 X
950

A.C. Kypeniok

(pacwwmdppoBka nognucu)

H.W. OxakoBa

(pacwudpposka noanuncu)

PykoBoguTesb
(ynonHomoueHHoe nwo6)

3am.rn.6yxrantepa

(momkHOCTB)

OCTaTKOB Cy6CI/I,EI,I/II7I n pacxogos npownbix net

MNpou3seneHo BO3BpaToB

uepes

uepes
6aHKOBCKME kaccy HEKaccoBbIMM
cueTa yupexaeHus onepauusmu
5 6 7

PykosoguTens thuHaHcoso-
9KOHOMMWYECKON CryX6bl

LieHT pannsoBaHHas byxranTepus

[upektop
(BoMKHOCTB)

. N.1OxakoBa

(pacwudppoBka nognucu)

nToro

M.B. YyxapeBsa
(pacLumncpoBka nognucu)

MKANYUMopT" 6671191315 BaiiHepa 9a
HaumeHosaHue, OF'PH, VHH, KIM, mectoHaxoxaeHue)

H.A.CaiiyeHko
(pacwwumdpposka nognucu)

371-49-50
(TenedpoH, e-mail)



